АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «БАРСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от  08 февраля 2012 г.                                  № 6

Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги администрации

муниципального образования  сельское поселение

«Барское» по  «Определению потребности граждан, пострадавших от

пожаров, других стихийных бедствий,

в оказании материальной помощи»

        В соответствии с Планом мероприятий по реализации в Республике Бурятия Федерального Закона от 27.07.2010г. №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», утвержденным Распоряжением Правительства Республики Бурятия от 29.09.2010г. №627-р,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
 1. Утвердить административный регламент администрации муниципального образования  сельское поселение «Барское»  по предоставлению муниципальной услуги по «Определению потребности граждан, пострадавших от пожаров, других стихийных бедствий, в оказании материальной помощи» на  территории муниципального образования сельское поселение «Барское».

2. Разместить  административный  регламент на официальном сайте администрации муниципального образования «Мухоршибирский район».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
     Глава муниципального образования

     сельское поселение «Барское»                                                        Л.И. Гороховская